A DUARY
CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

EDITAL DE AUDIËNCIA PÚBLICA

A MESA DIRETORA, com fulcro na Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da

Câmara Municipal de Lima Duarte, FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou

dele tomarem conhecimento que a CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE, MG,

fará Audiência Pública a fim de possibilitar que o Poder Executivo demonstre e avalie o

cumprimento das metas fiscais do último quadrimestre do ano de 2022, seguindo os

principios constitucionais da transparência e da responsabilidade f+scal, em cumprimento

da Lei Complementar n° 101/2000 e LOM, no dia 13/03/2023, às 18h, no Plenário da

Sede Provisória da Câmara, situada na Praça Nominato de Paiva Duque, n° 15, Centro,

nesta Cidade. A Sessão ocorrerá com transmissão simultânea por meio da página do

Facebook da Câmara, endereço htps://www.facebook.com/camaradelimaduartemg
Publique-se nos quadros de avisos e sitio eletrônico desta Casa.

Fábio Pergkra Vieira
Presidente

nndd
José Guilhefyhiando Andrade Novaes

Vice/Presidente
Edson Lima Campos

Secretário

Publicado por afixação no quadroo
de avisos da Camara de Lima
Duarte em2LU2 J023 |

CAMARAM/DE LIMA OUARTE

{ "type": "Document", "isBackSide": false }